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1 de 1CONTRALORIA GENERAL DE ANTIOQUIA

Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro

INSTITUCION EDUCATIVA FE Y ALEGRIA AURES

SALDO %EJECUCION

07 ROBLEDO 62,107,448 24,328,271 86,435,719 6,441 85,988,857 446,862 0.01%

07922 922 62,107,448 24,328,271 86,435,719 6,441 85,988,857 446,862 0.01%

079220714 BELLO HORIZONTE 62,107,448 24,328,271 86,435,719 6,441 85,988,857 446,862 0.01%

079220714105001011461INSTITUCION EDUCATIVA FE Y ALEGRIA AURES62,107,448 24,328,271 86,435,719 6,441 85,988,857 446,862 0.01%

0792207141050010114611INGRESOS 62,107,448 24,328,271 86,435,719 6,441 85,988,857 446,862 0.01%

07922071410500101146111INGRESOS CORRIENTES 62,101,448 62,101,448 4,360 61,645,383 456,065 0.01%

079220714105001011461111INGRESOS OPERACIONALES 940,000 940,000 4,360 118,270 821,730 0.46%

07922071410500101146111101Ingresos por Contrato de Concesión 900,000 900,000   900,000 0.00%

07922071410500101146111101011Ingresos por Contrato de Concesión 900,000 900,000   900,000 0.00%

07922071410500101146111102Certificados egresados por fuera del sistema educativo oficial40,000 40,000 4,360 118,270  (78,270) 10.90%

07922071410500101146111102011Certificados egresados por fuera del sistema educativo oficial40,000 40,000 4,360 118,270  (78,270) 10.90%

079220714105001011461112INGRESOS SGP GRATUIDAD 61,161,448 61,161,448  61,527,113  (365,665) 0.00%

07922071410500101146111205Transferencias Nacionales SGP Gratuidad 61,161,448 61,161,448  61,527,113  (365,665) 0.00%

07922071410500101146111205022Transferencias Nacionales SGP Gratuidad 61,161,448 61,161,448  61,527,113  (365,665) 0.00%

07922071410500101146112RECURSOS DE CAPITAL 6,000 24,328,271 24,334,271 2,081 24,343,474  (9,203) 0.01%

079220714105001011461121RECURSOS DEL BALANCE  24,328,271 24,328,271  24,328,271 0.00%

07922071410500101146112113Otros Recursos del Balance  24,328,271 24,328,271  24,328,271 0.00%

07922071410500101146112113051Otros Recursos del Balance recursos propios  372,373 372,373  372,373 0.00%

07922071410500101146112113052Otros Recursos del Balance SGP  23,928,282 23,928,282  23,928,282 0.00%

07922071410500101146112113053Otros Recursos del Balance transferencias municipales  20,009 20,009  20,009 0.00%

07922071410500101146112113054Otros Recursos del Balance presupuesto participativo  7,607 7,607  7,607 0.00%

079220714105001011461123INGRESOS FINANCIEROS 6,000 6,000 2,081 15,203  (9,203) 34.68%

07922071410500101146112315Rendimientos de operaciones financieras con recursos propios1,000 1,000 16 204 796 1.60%

07922071410500101146112315051Rendimientos de operaciones financieras con recursos propios1,000 1,000 16 204 796 1.60%

07922071410500101146112316Rendimientos de operaciones financieras con recursos de Transferencias Nacionales SGP Gratuidad5,000 5,000 2,065 14,999  (9,999) 41.30%

07922071410500101146112316052Rendimientos de operaciones financieras con recursos de Transferencias Nacionales SGP Gratuidad5,000 5,000 2,065 14,999  (9,999) 41.30%
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